o

é ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucdo TC N° 66, de 04 de dezembr o de 2019

ANEXOVI-A

o~
(@]
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEREZINHA Dezembro/2020 % 5
RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOSEM EXERCICIOSANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO 3 %
b il N
it
] Classificacio Valor pago R$ g 8
FUNCAO NEOP Data emissdo |Dataliquidagéo funcional Credor = g
programatica Processado N&o Processado -5 g
10 - Saiide 3 g_
FMS - FUNDO MUNICIPAL DE %%
FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAUI § %
125 14/03/2018 31/12/2018 |10.122.0041.2026.000(| EDER M VIEIRA - ME 2.600,00 § 5
>
194 04/06/2018 06/11/2018 10.122.0041.2026.000(| EMERSON LEANDRO DE MOR 400,00 ] %
7 02/01/2019 21/01/2019 |10.122.0041.2026.000(| LETYCIA THAYNA GOMES DA 2.502,00 g r:’:
94 01/02/2019 31/12/2019 10.122.0041.2026.000(]| EDER M VIEIRA - ME 4.000,00 8 8
=)
124 22/02/2019 02/04/2019 |10.122.0041.2026.000(| ROBERLANIO ALEXANDRE DA 1.500,00 8 35
2 0O
179 29/03/2019 29/03/2019 10.122.0041.2026.000(] INSTITUTO NACIONAL DO SK( 22.144,82 8_ (é
Q
263 30/04/2019 30/04/2019 |10.122.0041.2026.000(| LETYCIA THAYNA GOMES DA 132,00 % z
350 11/06/2019 02/07/2019 10.122.0041.2026.000(] LETYCIA THAYNA GOMES DA 60,00 % 8
355 11/06/2019 31/12/2019 |10.122.0041.2026.000(| JOAO BEZERRA DE CARVALH( 600,00 :o; ﬁ
Q
351 11/06/2019 02/07/2019 10.122.0041.2026.000(] LETYCIA THAYNA GOMES DA 630,00 %‘ 2
428 23/07/2019 31/12/2019 | 10.122.0041.2026.000(| JOSE SIMAO DA SILVA 400,00 g %
467 12/08/2019 20/08/2019 10.301.0042.2030.000(] SD DE A FERREIRA & CIA LTI 2.088,90 g %
m
605 07/10/2019 10/10/2019 | 10.122.0041.2026.000(| EDER M VIEIRA - ME 4.000,00 i <
N M
634 07/11/2019 07/11/2019 10.122.0041.2026.000(] LETYCIA THAYNA GOMES DA 84,00 ‘.S E
o !
632 07/11/2019 07/11/2019 10.122.0041.2026.000(| JOSE MARCELO ALEXANDRE 448,00 ﬁ 5
= >
635 07/11/2019 07/11/2019 10.122.0041.2026.000(] LETYCIA THAYNA GOMES DA 582,00 & 5
jog
633 07/11/2019 07/11/2019 |10.122.0041.2026.000(| LETYCIA THAYNA GOMES DA 606,00 § )
677 18/11/2019 18/11/2019 10.122.0041.2026.000(] INSTITUTO NACIONAL DO SK( 3.755,62 §
706 05/12/2019 18/12/2019 10.122.0041.2026.000(| BARBARA RYZELLE PEREIRA 120,00 ’J\>‘
695 05/12/2019 09/12/2019 10.122.0041.2026.000(| JOSE MARCELO ALEXANDRE 448,00 ég
701 05/12/2019 09/12/2019 |10.301.0042.2027.000(| LETYCIA THAYNA GOMES DA 612,00 ﬁ
702 05/12/2019 09/12/2019 10.302.0042.2031.000(] LETYCIA THAYNA GOMES DA 738,00 E
m
700 05/12/2019 05/12/2019 |10.122.0041.2026.000(| BRASCON GESTAO AMBIENT# 850,00 ﬁ
O
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é ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolucdo TC N° 66, de 04 de dezembr o de 2019

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOVI-A
e WP P
> 0O
j ) 8
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEREZINHA Dezembro/2020 % 5
RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOSEM EXERCICIOSANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO 3 %
b il N
il
) Classificago Valor pago R$ 2 g
FUNCAO NEOP Data emissdo |Dataliquidagéo funcional Credor = g
programética Processado N0 Processado -5 g
- 3
10 - Saude g g |
FMS - FUNDO MUNICIPAL DE %%
FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAUI 1‘3 %
705 05/12/2019 18/12/2019 | 10.122.0041.2026.000(| BARBARA RYZELLE PEREIRA 1.011,00 § 5
>
699 05/12/2019 12/12/2019 10.122.0041.2026.000(] C MAGALHAES & F TORRES L’ 1.330,00 ] %
704 05/12/2019 18/12/2019 | 10.122.0041.2026.000(| BARBARA RYZELLE PEREIRA 1.490,00 g I_jz;
694 05/12/2019 26/12/2019 10.122.0041.2026.000(] ROBERLANIO ALEXANDRE DA 1.580,00 8 8
=)
720 05/12/2019 31/12/2019 |10.122.0041.2026.000(| EDER M VIEIRA - ME 2.600,00 8 :S
2 0O
698 05/12/2019 06/12/2019 10.122.0041.2026.000(] CARLOS GUSTAVO TENORIO £ 488,92 3 (é
Q
697 05/12/2019 06/12/2019 |10.122.0041.2026.000(| CARLOS GUSTAVO TENORIO £ 2.067,63 % z
783 31/12/2019 31/12/2019 10.122.0041.2026.000(] INSTITUTO NACIONAL DO SK( 23.201,21 % 8
778 31/12/2019 31/12/2019 |10.122.0041.2026.000(| FOLHA SEC DE SAUDE E VIG < 59.716,80 :o; ﬁ
Q
782 31/12/2019 31/12/2019 10.122.0041.2026.000(| Inst. de Previdencia dos Servidore 7.341,46 & 2
Subtotal do FMS- FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TEREZINHA PE - Recur sos proprios 150.128,36 0,@)
%
Subtotal da Fungdo 10 - Saiude 150.128,36 O,Qb
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é ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolucdo TC N° 66, de 04 de dezembr o de 2019

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOVI-A
e WP P
> 0O
j ) 8
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEREZINHA Dezembro/2020 % 5
RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOSEM EXERCICIOSANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO 3 %
b il N
ik
] Classificacio Valor pago R$ g 8
FUNCAO NEOP Data emissdo |Dataliquidagéo funcional Credor = g
programética Processado N0 Processado -5 g
= Q 3
12 - Educacéo 2 S._
FME - FUNDO MUNICIPAL DE %%
. O T
Recursos Proprios S =
| g
28 02/01/2019 31/12/2019 | 12.361.0009.2008.000(| ESCOLA PRESBITERIANA DE E 600,00 %‘ P}
>
205 20/05/2019 03/06/2019 12.361.0009.2008.000(| LETYCIA THAYNA GOMES DA 2.232,00 ] %
395 12/08/2019 05/09/2019 | 12.361.0009.2008.000(| LETYCIA THAYNA GOMES DA 1.308,00 g I_jx:l
426 02/09/2019 02/09/2019 12.361.0009.2008.000(| JOSE BENEDITO CORDEIRO D/ 15.875,19 8 8
Q.
435 10/09/2019 25/09/2019 |12.361.0009.2008.000(] AURILANE BARROS SAMPAIO 2.500,00 8 ;
2 0O
434 10/09/2019 26/09/2019 12.361.0009.2008.000(]| IMA BOOK PAPIRO LTDA 4.875,00 3 §
Q
459 30/09/2019 15/10/2019 [ 12.361.0009.2008.000(| LETYCIA THAYNA GOMES DA 1.656,00 % z
479 02/10/2019 02/10/2019 12.361.0009.2008.000(| JOSE BENEDITO CORDEIRO D# 15.153,59 % 8
478 02/10/2019 02/10/2019 | 12.361.0009.2008.000(] ALUIZO JOSE DE ALMEIDA FI 9.424,32 :o; ﬁ
Q
484 04/10/2019 14/10/2019 12.361.0009.2008.000(] AMORIM CONSTRUCOES E EN 2.800,00 %‘ 2
553 10/11/2019 10/11/2019 [ 12.361.0009.2008.000(| JD AUTO PECASLTDA - ME 33.945,00 g %
554 10/11/2019 25/11/2019 12.361.0009.2008.000(| ALUIZO JOSE DE ALMEIDA FI 8.975,54 % %
m
555 10/11/2019 10/11/2019 [ 12.361.0009.2008.000(| BREJAO COMERCIO DE PETRC( 4.696,03 i <
N M
556 12/11/2019 12/11/2019 12.361.0018.2019.000(] BREJAO COMERCIO DE PETR( 4.036,88 % E
S
562 05/12/2019 17/12/2019 [12.361.0009.2008.000(| JOSE BENEDITO CORDEIRO D/ 14.431,99 ﬁ
566 05/12/2019 15/12/2019 12.361.0009.2008.000(| COMPANHIA PERNAMBUCAN 44,32 &
jog
590 09/12/2019 09/12/2019 12.361.0018.2020.000(| Inst. de Previdencia dos Servidore 40.580,42 §
607 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0018.2019.000(| Inst. de Previdencia dos Servidore 17.115,15
Subtotal do Recursos Proprios 180.249,43 0,00
Subtotal da Fungdo 12 - Educagéo 180.249,43

o
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é ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucdo TC N° 66, de 04 de dezembr o de 2019

ANEXOVI-A

o~
Q
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEREZINHA Dezembro/2020 % 5
RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOSEM EXERCICIOSANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO 3 %
b il N
it
] Classificacio Valor pago R$ g 8
FUNCAO NEOP Data emissdo |Dataliquidagéo funcional Credor = g
programatica Processado N&o Processado -5 g
04 - Administragdo g §,_
PREFEITURA MUNICIPAL DE %%
Recursos Proprios —7% %
278 20/03/2017 29/12/2017 | 04.129.0006.2005.000(| EDER M VIEIRA - ME 7.125,00 § 5
>
84 02/02/2018 31/12/2018 04.129.0006.2005.000(| EDER M VIEIRA - ME 7.125,00 ] %
137 20/02/2018 18/04/2018 | 04.122.0005.2004.000(| COMPANHIA PERNAMBUCAN., 37,56 g I_jz:l
110 31/01/2019 22/02/2019 04.122.0005.2004.000(| BANCO DO BRASIL SA 109,98 8 8
=)
117 04/02/2019 26/12/2019 | 04.122.0005.2004.000(| GILSON LUIS DE MACEDO 600,00 8 :S
2 0O
123 04/02/2019 03/12/2019 04.122.0005.2004.000(| EL DA SILVA SERVICOS DE RE 700,00 3 (é
Q
141 06/02/2019 10/10/2019 | 04.129.0006.2005.000(| EDER M VIEIRA - ME 21.375,00 % z
276 29/03/2019 29/03/2019 04.122.0005.2004.000(| INSTITUTO NACIONAL DO SE( 2.513,05 % 8
337 30/04/2019 10/05/2019 | 04.122.0005.2004.000(| LETYCIA THAYNA GOMES DA 1.536,00 :o; ﬁ
Q
336 30/04/2019 08/05/2019 04.122.0005.2004.000(| C MAGALHAES & F TORRES L’ 3.270,00 %‘ 2
354 02/05/2019 10/05/2019 | 04.122.0005.2004.000(| LETYCIA THAYNA GOMES DA 1.842,00 g %
398 20/05/2019 01/06/2019 04.122.0005.2004.000(| LETYCIA THAYNA GOMES DA 1.896,00 g %
m
420 30/05/2019 12/06/2019 | 04.122.0005.2004.000(| JOSE AUGUSTO DA SILVA FER 1.900,00 i <
N M
462 11/06/2019 11/06/2019 04.122.0005.2004.000(| ZELIA DA ROCHA COSTA 471,00 ‘.S g
o !
481 28/06/2019 02/07/2019 | 04.122.0005.2004.000(| LETYCIA THAYNA GOMES DA 546,00 ﬁ o
= >
528 01/07/2019 12/07/2019 04.122.0005.2004.000(f XIMENDES & ALVES MERCAD 3.714,40 & 5
jog
572 30/07/2019 31/07/2019 04.122.0005.2004.000(| LETYCIA THAYNA GOMES DA 714,00 § %
624 12/08/2019 05/09/2019 04.122.0005.2004.000(| LETYCIA THAYNA GOMES DA 168,00 §
726 30/09/2019 15/10/2019 | 04.122.0005.2004.000(| LETYCIA THAYNA GOMES DA 498,00 N
753 04/10/2019 10/10/2019 04.122.0005.2004.000(| JOSE AUGUSTO DA SILVA FER 1.900,00 )Eg
747 04/10/2019 10/10/2019 04.129.0006.2005.000(| EDER M VIEIRA - ME 7.125,00 ﬁ
760 10/10/2019 04/11/2019 04.122.0005.2004.000(| SERGIO RICARDO B CARDOSO 350,00 E
m
761 10/10/2019 04/11/2019 | 04.122.0005.2004.000(| SERGIO RICARDO B CARDOSO 575,00 ﬁ
O
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é ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolucdo TC N° 66, de 04 de dezembr o de 2019

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOVI-A
e WP P

> 0O
j ) 8
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEREZINHA Dezembro/2020 % 5
RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOSEM EXERCICIOSANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO 3 %
b il N
it
) Classificago Valor pago R$ 2 g
FUNCAO NEOP Data emissdo |Dataliquidagéo funcional Credor = g
programética Processado N0 Processado -5 g
) — = Q 3
04 - Administragcdo 2 %_
PREFEITURA MUNICIPAL DE %8
. O T
Recursos Proprios S =
o= =
762 10/10/2019 04/11/2019 | 04.122.0005.2004.000(] SERGIO RICARDO B CARDOSO 850,00 %‘ P}
>
771 31/10/2019 31/10/2019 04.122.0005.2004.000(| LETYCIA THAYNA GOMES DA 726,00 ] %
797 07/11/2019 28/11/2019 | 04.122.0005.2004.000(| E L DA SILVA SERVICOS DE RE 592,00 g I_jx:l
794 07/11/2019 18/11/2019 04.122.0005.2004.000(| RENATO CURVELO ADVOCACI 5.543,43 8 8

Q.
827 08/11/2019 09/12/2019 | 04.122.0005.2004.000(| MARCONI TENORIO CAVALC!/ 1.175,00 8 ;
2 O
825 08/11/2019 29/11/2019 04.122.0005.2004.000(| P F DE LIMA SAMPAIO 3.400,00 3 (é

Q
839 12/11/2019 29/11/2019 | 04.122.0005.2004.000(| INSTITUTO NACIONAL DO SE( 21.786,45 % z
855 30/11/2019 04/12/2019 04.122.0005.2004.000(| ANDRESSA MELO CASTRO DE 280,00 % 8
858 05/12/2019 05/12/2019 | 04.122.0005.2004.000(| SERGIO RICARDO B CARDOSO 350,00 :o; ﬁ

Q
859 05/12/2019 05/12/2019 04.122.0005.2004.000(| SERGIO RICARDO B CARDOSO 575,00 %‘ 2
857 05/12/2019 05/12/2019 | 04.122.0005.2004.000(| SERGIO RICARDO B CARDOSO 850,00 g %
865 05/12/2019 23/12/2019 04.122.0005.2004.000(| EMPRESA BRASILEIRA DE COF 144,90 g %
m
926 10/12/2019 10/12/2019 [ 04.122.0005.2004.000(| INSTITUTO NACIONAL DO SE( 1.302,00 i <
N M
931 31/12/2019 31/12/2019 04.122.0005.2004.000(| INSTITUTO NACIONAL DO SE( 5.240,00 ‘.S é
Subtotal do Recursos Proéprios 108.905,77 Og_lbq
[

N
Subtotal da Fungdo 04 - Administracéo 108.905,77 0,§08

5

JHLVIN ‘O[d3INTIZV STFIVOS VZNOS




é ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolucdo TC N° 66, de 04 de dezembr o de 2019

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOVI-A
e WP P

> 0O
Y 8
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEREZINHA Dezembro/2020 % 5
RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOSEM EXERCICIOSANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO 3 %
b il N
il
) Classificago Valor pago R$ 2 g
FUNCAO NEOP Data emissdo |Dataliquidagéo funcional Credor = g
programética Processado N0 Processado -5 g
08 - Assisténcia Social § §
FMAS - FUNDO MUNICIPAL D %%
Recursos Proprios —7% %
447 04/09/2019 04/09/2019 | 08.244.0055.2042.000(| ROSIVALDA LINS CONSTANTE 4.544,00 § 5
>
444 04/09/2019 04/09/2019 08.244.0055.2042.000(| ROSIVALDA LINS CONSTANTE 4.920,00 ] %
448 06/09/2019 06/09/2019 | 08.244.0055.2042.000(| EDER M VIEIRA - ME 3.500,00 g I_jz:l
499 04/10/2019 10/10/2019 08.244.0055.2042.000(| EDER M VIEIRA - ME 3.500,00 8 8

=)
559 07/11/2019 18/11/2019 | 08.244.0055.2042.000(| RENATO CURVELO ADVOCACI 3.326,09 8 :S
2 0O
578 14/11/2019 20/11/2019 08.244.0055.2042.000(| EMERSON LEANDRO DE MOR 2.800,00 3 (é

Q
610 28/11/2019 09/12/2019 | 08.244.0055.2042.000(| RENATO CURVELO ADVOCACI 3.326,09 % z
650 20/12/2019 20/12/2019 08.244.0055.2042.000(| ASSOCIACAO DE PAISE AMIGt 1.497,00 % 8
651 23/12/2019 31/12/2019 | 08.244.0055.2042.000(| EDER M VIEIRA - ME 2.600,00 :o; ﬁ

Q
655 26/12/2019 26/12/2019 08.244.0055.2042.000(| JOSE AILSON SOUZA DA SILVA 350,00 g" 2
654 26/12/2019 26/12/2019 | 08.244.0055.2061.000(| DAYENE CALADO DE SANTAG 500,00 ('n E

[=)}
Subtotal do Recursos Préprios 30.863,18 @%

Subtotal da Fungdo 08 - Assisténcia Social 30.863,18 ,
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-z ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolucdo TC N° 66, de 04 de dezembr o de 2019

A =¥ TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOVI-A

&
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEREZINHA Dezembro/2020 %
RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOSEM EXERCICIOSANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO 3
) . | Clasificaio Valor pago RS g
FUNCAO NEOP Data emissdo |Dataliquidagéo funcional Credor =
programética Processado N0 Processado -E
09 - Previdéncia Social §
IPSET - INST. DE PREVIDENCI %
Recursos Proprios —7%
13 01/08/2018 01/08/2018 | 09.122.0058.2044.000(| CL GESTAO EMPRESARIAL LT 1.300,00 %
9 31/01/2019 10/12/2019 09.122.0058.2044.000(| EDER M VIEIRA - ME 7.625,00 g

39 08/11/2019 08/01/2020 | 09.122.0058.2044.000(| CL GESTAO EMPRESARIAL LT 3.900,§0
46 30/12/2019 30/12/2019 09.122.0058.2044.000(| EDER M VIEIRA - ME 3.812,50 8
45 30/12/2019 30/12/2019 | 09.271.0059.2045.000(| FOLHA DE PAGAMENTO - PEN 12.046,99 ‘%
44 30/12/2019 30/12/2019 09.271.0059.2045.000(| FOLHA DE PAGAMENTO - INA 103.794,17 g

Subtotal do Recursos Proprios 128.578,66 3.900,%0
2

Subtotal da Funcdo 09 - Previdéncia Social 128.578,66 3.900,007

9eqeo6p 0}

0069€CTIS..G-¢SC6-9EC-USI0-

JHLVYIN ‘O3AIZV SFHVOS YZNOS IA OTVLI ‘YA FIA INODHVIN 33T ‘9 LN VS SO VAIDIFAvdY VIdY I fod ) 216 el Opeyissy ojuawnaqa



ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucdo TC N° 66, de 04 de dezembro de 2019
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOVI-A
e S P

> 0O
j ) 8
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEREZINHA Dezembro/2020 % 5
RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOSEM EXERCICIOSANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO 3 %
b il N
ik
] Classificacio Valor pago R$ g 8
FUNCAO NEOP Data emissdo |Dataliquidagéo funcional Credor = g
programética Processado N0 Processado -E g
«Q j
13 - Cultura 2 %_
FME - FUNDO MUNICIPAL DE %8

Recursos Proprios —7%

305 28/06/2019 10/07/2019 | 13.392.0016.2017.000(| DIEGO DA SILVA INACIO 1254 1.500,00 §

349 30/07/2019 07/08/2019 13.392.0016.2017.000(| DIEGO DA SILVA INACIO 1254 1.500,00 ]

Subtotal do Recursos Proprios 3.000,00 o,go

Subtotal da Fungdo 13- Cultura 3.000,00 0

0069€CTIS..G-¢SC6-9ECH-0S10-9e0R060] :01UBWINO0P 0P ¢ 589 D
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucdo TC N° 66, de 04 de dezembro de 2019
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOVI-A
SN
> 0O
j ) 8
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEREZINHA Dezembro/2020 % 5
RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOSEM EXERCICIOSANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO 3 %
b il N
ik
) Classificago Valor pago R$ 2 g
FUNCAO NEOP Data emissdo |Dataliquidagéo funcional Credor = g
programética Processado N0 Processado -E g
15 - Urbanismo g §,_
PREFEITURA MUNICIPAL DE %%
Recursos Proprios S %
367 01/06/2018 12/06/2018 | 15.452.0039.2025.000(| L. & C. INCORPORADORA LTC 11.400,00 5
>
801 07/11/2019 27/11/2019 15.452.0039.2025.000(] LOURINALDO MATIAS CAVAL 1.262,50 %
816 08/11/2019 20/11/2019 |15.451.0028.1015.000(| SUICA DO AGRESTE EMPREE} 11.370,55 §
Subtotal do Recursos Proprios 24.033,05 0, 8
. pid
O
Subtotal da Fungdo 15 - Urbanismo 24.033,05 0, 8
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucdo TC N° 66, de 04 de dezembro de 2019
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOVI-A
SN

> O

Y 8

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEREZINHA Dezembro/2020 % S
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOSEM EXERCICIOSANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO g %

b il N
i

] Classificacio Valor pago R$ g 8

FUNCAO NEOP Data emissdo |Dataliquidagéo funcional Credor = g
programética Processado N0 Processado -E g

20 - Agricultura § §
PREFEITURA MUNICIPAL DE %%
. O T

Recursos Proprios % %
122 04/02/2019 26/12/2019 20.608.0007.2006.000(| EMMANUEL CAVALCANTE RA 750,00 % Ry

>

799 07/11/2019 19/11/2019 20.608.0007.2006.000(| MARIA JANEIDE DE SOUZA SlI 930,00 ] %

798 07/11/2019 19/11/2019 20.608.0007.2006.000(| MARIA JANEIDE DE SOUZA SiI 1.020,00 g %

800 07/11/2019 27/11/2019 20.608.0007.2006.000(| LOURINALDO MATIAS CAVAL 1.262,50 8 8

o

882 09/12/2019 26/12/2019 20.608.0007.2006.000(| ROBERLANIO ALEXANDRE DA 2.102,00 g 35

= U

Subtotal do Recursos Préprios 6.064,50 0,§D‘£

O >

Subtotal da Fungdo 20 - Agricultura 6.064,50 O,EO
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-E ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucio TC N° 66, de 04 de dezembr o de 2019
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOVI-A

e P [

v

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEREZINHA Dezembro/2020
RELAGAO CONSOL IDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

) Classificagédo Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo |Dataliquidagéo funcional Credor
programatica Processado N&o Processado

25 - Energia

PREFEITURA MUNICIPAL DE

od ajuaujfel Ba opeliissy ojuewnddq

dde/1qhob-8d 831801 //fsdnl ‘We assa:

Recursos Proprios

594 06/08/2018 07/10/2020 | 25.752.0036.1024.000(| L L LOPES E JF DE HOLANDA 10.000

A

Subtotal do Recursos Proprios 0,00 10.000,

2D
o

0

DU

Subtotal da Fungdo 25 - Energia 0,00 10.000

0BUEZTIGLLS-2526-9E 205 10-9egBIG0} :0ILBLINIOP Op 0B1pg
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-z ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolucdo TC N° 66, de 04 de dezembr o de 2019

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOVI-A
SN
> 0O
j ) 8
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEREZINHA Dezembro/2020 % 5
RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOSEM EXERCICIOSANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO 3 %
b il N
it
] Classificacio Valor pago R$ g 8
FUNCAO NEOP Data emissdo |Dataliquidagéo funcional Credor = g
programética Processado N0 Processado -E g
[le) 3
27 - Desporto e Lazer 2 %_
FME - FUNDO MUNICIPAL DE %-8
. O T
Recursos Proprios % %
422 02/09/2019 11/09/2019 [27.813.0017.2018.000(| SEBASTIAO CORREIA CARNEII 1.330,00 o2
&>
Subtotal do Recursos Préprios 1.330,00 O,QO%
s
= A
Subtotal da Funcdo 27 - Desporto e Lazer 1.330,00 0,@0%
=)
o5
~ . «Q
TOTAL DOSRESTOS A PAGAR PROCESSADOSE NAO PRQCESSADOS DE EXERCICIOS ANTERIORES 633.152,95 13.900,808
PAGOS NO EXERCICIO g_ 0
Q %
TEREZINHA
19/02/2021
PREFEITO MUNICIPAL CONTADOR

0069€CTIS..G-¢SC6-9EC-0S10-9e0R060] oluaWN:
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o

é ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucdo TC N° 47, de 19 de dezembr o de 2018

ANEXOVI-B

&
(@]
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEREZINHA Dezembro/2020 % 5
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOSEM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO g %
b il N
it
) Classificacéo Valor Cancelado R$ % 5
FUNCAO NEOP Data emissdo |Dataliquidagéo funcional Credor = g
programatica Processado N&o Processado -5 g
10 - Saride 3 g_
FMS - FUNDO MUNICIPAL DE %%
FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAUI § %
125 14/03/2018 31/12/2018 |10.122.0041.2026.000(| EDER M VIEIRA - ME § 5
>
194 04/06/2018 06/11/2018 10.122.0041.2026.000(| EMERSON LEANDRO DE MOR ] %
7 02/01/2019 21/01/2019 |10.122.0041.2026.000(| LETYCIA THAYNA GOMES DA g I_jz:
94 01/02/2019 31/12/2019 10.122.0041.2026.000(]| EDER M VIEIRA - ME 8 8
=)
124 22/02/2019 02/04/2019 |10.122.0041.2026.000(| ROBERLANIO ALEXANDRE DA 8 35
2 0O
179 29/03/2019 29/03/2019 10.122.0041.2026.000(] INSTITUTO NACIONAL DO SK( 3 (é
Q
263 30/04/2019 30/04/2019 |10.122.0041.2026.000(| LETYCIA THAYNA GOMES DA % z
350 11/06/2019 02/07/2019 10.122.0041.2026.000(] LETYCIA THAYNA GOMES DA % 8
355 11/06/2019 31/12/2019 10.122.0041.2026.000(| JOAO BEZERRA DE CARVALH( :D; §
Q
351 11/06/2019 02/07/2019 10.122.0041.2026.000(] LETYCIA THAYNA GOMES DA %‘ 2